[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2022

                                    № 384
О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района от 18.01.2022 № 20 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Чаинский район Томской области» на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций»

В целях уточнения объёмов бюджетных ассигнований муниципальных образовательных учреждений, руководствуясь статьей 49 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Чаинского района от 18.01.2022 № 20 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Чаинский район Томской области» на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций» (в редакции постановления Администрации Чаинского района от 19.08.2022г № 332) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://chainsk.tom.ru/.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Чаинского района С.Г. Степанову.

Глава Чаинского района                                                                         В.Н. Столяров

Приложение к постановлению
Администрации Чаинского района

от «07» октября 2022 № 384
ИЗМЕНЕНИЯ

О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района от 18.01.2022 № 20 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Чаинский район Томской области» на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций»
(далее – Постановление от 18.01.2022 № 20)

1. Наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Чаинский район Томской области» на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций»
2. Пункт 1 постановления от 18.01.2022 № 20 изложить в новой редакции:

«1. Установить на 2022 год расходное обязательство муниципального образования «Чаинский район Томской области» на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций, в размере 17342600 (Семнадцать миллионов триста сорок две тысячи шестьсот)  рублей 00 копеек, в том числе по общеобразовательным организациям:

МАОУ «Подгорнская СОШ» - 5624500 (Пять миллионов шестьсот двадцать четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек;

МБОУ «Варгатёрская ООШ» - 1406200 (Один миллион четыреста шесть тысяч двести) рублей 00 копеек;

МБОУ «Гореловская ООШ» - 1093700 (Один миллион девяносто три тысячи семьсот) рублей 00 копеек;

МБОУ «Коломиногривская СОШ» - 1639278 (Один миллион шестьсот тридцать девять тысяч двести семьдесят восемь) рублей 29 копеек;
МБОУ «Леботёрская ООШ» - 1406200 (Один миллион четыреста шесть тысяч двести) рублей 00 копеек;

МБОУ «Нижнетигинская ООШ» - 1406300 (Один миллион четыреста шесть тысяч триста) рублей 00 копеек;
МБОУ «Новоколоминская СОШ» - 2031100 (Два миллиона тридцать одна тысяча сто) рублей 00 копеек;

МБОУ «Усть-Бакчарская СОШ» - 1718600 (Один миллион семьсот восемнадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек;

 МКОУ «Чаинская школа-интернат» - 1016721 (Один миллион шестнадцать тысяч семьсот двадцать один) рубль 71 копейка.
[image: image1]